

Christian Bagger Holding ApS

Maglevangen 14, 3540 Lyngø

CVR-nr. 25 79 26 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Bagger Holding ApS
Maglevangen 14
3540 Lyngø

CVR-nr.: 25 79 26 10

Stiftet: 5. december 2000

Hjemsted: Lyngø

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
23. regnskabsår

Direktion

Christian Bagger

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -1.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 629.217 | 884.389 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 106.514 | 409.404 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.925 | 46.403 |
| Andre finansielle indtægter | 23 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-56.354</u> | <u>-48.923</u> |
| Resultat før skat | 732.325 | 1.291.273 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-550</u> | <u>-1.694</u> |
| Årets resultat | <u>731.775</u> | <u>1.289.579</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -309.269 | 646.293 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.050.000 | 1.170.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-8.956</u> | <u>-526.714</u> |
| Disponeret i alt | <u>731.775</u> | <u>1.289.579</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.500.675 | 6.791.458 |
| 4 | Kapitalinteresse | 983.464 | 1.001.950 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.484.139</u> | <u>7.793.408</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.484.139</u> | <u>7.793.408</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.439.931 | 1.369.500 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 233.450 | 192.306 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.673.381</u> | <u>1.561.806</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>224.184</u> | <u>340.370</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.897.565</u> | <u>1.902.176</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.381.704</u> | <u>9.695.584</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.275.317 | 1.275.317 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.576.039 | 5.885.308 |
| Overført resultat | 18.494 | 27.450 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.050.000 | 1.170.000 |
| Egenkapital i alt | 7.919.850 | 8.358.075 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.326.108 | 1.336.482 |
| Anden gæld | 135.746 | 1.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.461.854 | 1.337.509 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.461.854 | 1.337.509 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.381.704 | 9.695.584 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.275.317 | 5.239.015 | 554.164 | 520.000 | 7.588.496 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -520.000 | -520.000 |
| Resultatandel | 0 | 646.293 | -526.714 | 1.170.000 | 1.289.579 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.275.317 | 5.885.308 | 27.450 | 1.170.000 | 8.358.075 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.170.000 | -1.170.000 |
| Resultatandel | 0 | -309.269 | -8.956 | 1.050.000 | 731.775 |
| | 1.275.317 | 5.576.039 | 18.494 | 1.050.000 | 7.919.850 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 50.389 | 37.974 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.965 | 10.949 |
| | <u>56.354</u> | <u>48.923</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 550 | 1.694 |
| | <u>550</u> | <u>1.694</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.833.100 | 1.909.600 |
| Afgang i årets løb | 0 | -76.500 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.833.100</u> | <u>1.833.100</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 4.958.358 | 5.239.015 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 629.217 | 884.389 |
| Overført til kapitalinteresser | 0 | -517.546 |
| Udbytte | -920.000 | -647.500 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>4.667.575</u> | <u>4.958.358</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>6.500.675</u> | <u>6.791.458</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Christian Bagger Holding ApS |
|-----------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|--|
| Tage Bagger A/S, | 52 % | 4.635.781 | 823.184 | 2.410.606 |
| Scan Golf Import ApS, | 100 % | 4.090.069 | 201.162 | 4.090.069 |
| | | <u>8.725.850</u> | <u>1.024.346</u> | <u>6.500.675</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023 | 75.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>75.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 926.950 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | 517.546 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 106.514 | 409.404 |
| Udbytte | <u>-125.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>908.464</u> | <u>926.950</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>983.464</u> | <u>1.001.950</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Bagger Holding ApS |
|---------------|------------------|-------------------------|-----------------------|---|
| RB Kloak ApS, | 50 % | <u>1.966.927</u> | <u>213.026</u> | <u>983.464</u> |
| | | <u>1.966.927</u> | <u>213.026</u> | <u>983.464</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
